2026 年 2 月 3 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（連絡先）執行役員 総合企画部長  曽我  啓介

電話 06-6204-1193

証券会員制法人福岡証券取引所並びに証券会員制法人札幌証券取引所の

制度信用銘柄への選定に関するお知らせ

 当社は、当社株式が 2025 年 12 月 18 日付で東京証券取引所プライム市場の制度信用銘柄に選

定されたことをお知らせしておりましたが、2026 年 2 月 2 日付で、証券会員制法人福岡証券取

引所並びに証券会員制法人札幌証券取引所の制度信用銘柄に選定されましたので、お知らせいた

します。

 今回制度信用銘柄に選定されたことにより、当社株式の流動性及び需給関係の向上に繋がり、

売買の活性化と円滑、公正な価格形成に資するものと考えております。

 今後とも、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上